

## **SITUATION AU 30 JUIN 2014**

	Page
- <i>Compte rendu de mission</i>	<i>1</i>
- <i>Bilan actif-passif</i>	<i>2 et 3</i>
- <i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	<i>4</i>
- <i>Compte de résultat</i>	<i>5 et 6</i>
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	<i>7 et 8</i>
- <i>Détail soldes intermédiaires de gestion</i>	<i>9</i>
- <i>Détail compte de résultat</i>	<i>10 et 11</i>

**IFAC 83**

*Résidence les Vignes Bât 4*

*13790 ROUSSET*

*04 42 52 93 60*

**COMPTE RENDU DE MISSION POUR L'ETABLISSEMENT  
DE LA SITUATION INTERMEDIAIRE ARRETEE AU 30/06/2014**

La situation intermédiaire de l'entreprise

Société EON MOTORS GROUP  
Ecoparc Bat N°1  
Parc d'activité Le Prieure  
04350 MALIJAI

couvrant la période du 01/01/2014 au 30/06/2014 a été établie à partir des pièces, documents et informations fournis par l'entreprise. Elle se caractérise par les données suivantes :

-Total du bilan,	3 049 491 Euros
-Chiffre d'affaires,	0 Euros
-Résultat net comptable,	(16 584) Euros

(avant retraitement de l'impôt sociétés, participation aux fruits de l'expansion intéressements et provisions règlementées)

Les contrôles et sondages que nous avons été amenés à effectuer sont ceux résultant des règles de diligences normales de la profession d'Expert-Comptable. Sauf mention expresse dans la présente situation, nous n'avons pas participé à l'inventaire physique des valeurs immobilisées et des valeurs d'exploitation.

Toutefois, s'agissant d'une situation comptable intermédiaire, celle-ci, ne prétend pas à la rigueur d'un bilan de fin d'exercice et ne saurait engager, comme telle, la responsabilité de l'entreprise ou de ses conseils.

Elle se fixe pour objectif de donner suffisamment d'indication en terme d'analyse d'exploitation et de flux financiers bilantiels pour être un instrument de gestion pour les dirigeants de l'entreprise.

Nous restons à leur disposition pour tout commentaire et nous précisons que ce document ne peut être utilisé que conformément à son objet. Il ne peut être diffusé à quiconque que dans son intégralité.

Fait à ROUSSET  
Le 25/07/2014

MARCHAND VIALA  
COLLABORATRICE

THIERRY MIGNOT  
EXPERT COMPTABLE

## BILAN ACTIF

<b>ACTIF</b>		Exercice N 30/06/2014 6			Exercice N-1 31/12/2013 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (1)						
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>						
	Frais d'établissement	95 002	16 353	78 649	88 078	9 429	10.71
	Frais de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)</b>							
Participations mises en équivalence							
Autres participations	1 834 730		1 834 730	1 834 730			
Créances rattachées à des participations	913 181		913 181	805 686	107 495	13.34	
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
	<b>TOTAL II</b>	2 842 914	16 353	2 826 561	2 728 494	98 066	3.59
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>STOCKS ET EN COURS</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	<b>CRÉANCES (3)</b>						
	Clients et Comptes rattachés						
	Autres créances	200 000		200 000	300 000	100 000	33.33
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	22 931		22 931	15 829	7 102	44.87	
Charges constatées d'avance (3)				2 084	2 084	100.00	
	<b>TOTAL III</b>	222 931		222 931	317 913	94 982	29.88
<b>Comptes de Régularisation</b>	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	3 065 844	16 353	3 049 491	3 046 407	3 085	0.10

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

**BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
		30/06/2014	6	31/12/2013	12	Euros	%
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	Capital (Dont versé : 1 578 000)	1 578 000		1 578 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	601 720		601 720			
	Ecarts de réévaluation						
	<b>RESERVES</b>						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
Report à nouveau	36 974		11 120		25 855	232.51	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	16 584		25 855		9 270	35.86	
Subventions d'investissement	276 000		284 000		8 000	2.82	
Provisions réglementées							
	<b>TOTAL I</b>	<b>2 402 161</b>		<b>2 426 746</b>		<b>24 584</b>	<b>1.01</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	<b>TOTAL II</b>						
<b>PROVISIONS</b>	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	<b>TOTAL III</b>						
<b>DETTES (I)</b>	<b>DETTES FINANCIERES</b>						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	236 065		260 213		24 148	9.28
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	411 212		359 448		51 763	14.40
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	<b>DETTES D'EXPLOITATION</b>						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés							
Dettes fiscales et sociales							
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes	53				53		
<b>Comptes de Régularisation</b>	Produits constatés d'avance (1)						
	<b>TOTAL IV</b>	<b>647 330</b>		<b>619 661</b>		<b>27 669</b>	<b>4.47</b>
	Ecarts de conversion passif (V)						
	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>3 049 491</b>		<b>3 046 407</b>		<b>3 085</b>	<b>0.10</b>

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

647 330

409 610

**SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2014	6	31/12/2013	12	Euros	%
<b>VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION</b>						
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
<b>MARGE COMMERCIALE</b>						
+ Production vendue						
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>						
- Matières premières, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
<b>MARGE BRUTE DE PRODUCTION</b>						
<b>MARGE BRUTE GLOBALE</b>						
- Autres achats + charges externes	22 487		44 919		22 432	49.94
<b>VALEUR AJOUTEE</b>	22 487		44 919		22 432	49.94
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés			324		324	100.00
- Salaires du personnel						
- Charges sociales du personnel						
<b>EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	22 487		45 243		22 756	50.30
+ Autres produits de gestion courante						
- Autres charges de gestion courante						
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	9 429		6 924		2 505	36.18
- Dotations aux provisions						
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	31 916		52 167		20 251	38.82
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	12 495		17 059		4 564	26.75
- Charges financières	5 140		6 751		1 610	23.85
<b>RESULTAT COURANT</b>	24 561		41 858		17 297	41.32
+ Produits exceptionnels	8 000		16 004		8 004	50.01
- Charges exceptionnelles	23				23	
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	7 977		16 004		8 027	50.15
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
<b>RESULTAT NET</b>	16 584		25 855		9 270	35.86

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2014 6			Exercice N-1 31/12/2013 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>							
Ventes de marchandises							
Production vendue de Biens							
Production vendue de Services							
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES NET</b>							
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>							
<b>CHARGES D'EXPLOITATION (2)</b>							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			22 487	44 919	22 432	49.94	
Impôts, taxes et versements assimilés				324	324	100.00	
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			9 429	6 924	2 505	36.18	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>			31 916	52 167	20 251	38.82	
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			31 916	52 167	20 251	38.82	
<b>QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN</b>							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2014	6	31/12/2013	12	Euros	%
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>						
Produits financiers de participations (3)	12 495		17 059		4 564	26.75
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL V</b>	<b>12 495</b>		<b>17 059</b>		<b>4 564</b>	<b>26.75</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	5 140		6 751		1 610	23.85
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL VI</b>	<b>5 140</b>		<b>6 751</b>		<b>1 610</b>	<b>23.85</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>7 355</b>		<b>10 308</b>		<b>2 954</b>	<b>28.65</b>
<b>3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>24 561</b>		<b>41 858</b>		<b>17 297</b>	<b>41.32</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	8 000		16 004		8 004	50.01
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
<b>TOTAL VII</b>	<b>8 000</b>		<b>16 004</b>		<b>8 004</b>	<b>50.01</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	23				23	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
<b>TOTAL VIII</b>	<b>23</b>				<b>23</b>	
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>7 977</b>		<b>16 004</b>		<b>8 027</b>	<b>50.15</b>
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
<b>TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>20 495</b>		<b>33 063</b>		<b>12 567</b>	<b>38.01</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>37 079</b>		<b>58 917</b>		<b>21 838</b>	<b>37.07</b>
<b>5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)</b>	<b>16 584</b>		<b>25 855</b>		<b>9 270</b>	<b>35.86</b>

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

12 495 17 059

**DETAIL BILAN ACTIF**

<b>ACTIF</b>	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	30/06/2014	6	31/12/2013	12	Euros	%
FRAIS D'ETABLISSEMENT	78 649		88 078		9 429	10.71
20130000 FRAIS DE RESTRUCTURATION	9 237		9 237			
20131000 FRAIS INTRODUCTION BOURSE	85 765		85 765			
28013000 AMORT FRAIS DE RESTRUCTURATION	2 765		1 848		917	49.62
28013100 AMORT FRAIS INTRO EN BOURSE	13 588		5 076		8 512	167.69
AUTRES PARTICIPATIONS	1 834 730		1 834 730			
26110000 T. PARTICIPATIONS EON MOT FR	1 829 280		1 829 280			
26111000 T. PARTICIPATIONS EON MOT TU	5 450		5 450			
CREANCES RATTACHEES A DES PARTICIPATIONS	913 181		805 686		107 495	13.34
26711000 CREANCES RAT. EON MOTORS FR	727 979		623 120		104 859	16.83
26711100 CREANCES RAT. EON MOTORS TU	185 202		182 566		2 636	1.44
<b>TOTAL II</b>	<b>2 826 561</b>		<b>2 728 494</b>		<b>98 066</b>	<b>3.59</b>
AUTRES CREANCES	200 000		300 000		100 000	33.33
44170000 SUBVENTION A RECEVOIR	200 000		300 000		100 000	33.33
DISPONIBILITES	22 931		15 829		7 102	44.87
51220000 CAISSE D'EPARGNE	8 874		8 018		856	10.67
51240000 BANQUE POPULAIRE DES ALPES	14 057		7 810		6 247	79.98
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			2 084		2 084	100.00
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			2 084		2 084	100.00
<b>TOTAL III</b>	<b>222 931</b>		<b>317 913</b>		<b>94 982</b>	<b>29.88</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>3 049 491</b>		<b>3 046 407</b>		<b>3 085</b>	<b>0.10</b>



**DETAIL BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	30/06/2014	6	31/12/2013	12	Euros	%
CAPITAL	1 578 000		1 578 000			
10130000 CAPITAL	1 578 000		1 578 000			
PRIMES D'EMISSION, DE FUSION, D'APPORT	601 720		601 720			
10410000 PRIME D'EMISSION	601 720		601 720			
REPORT A NOUVEAU	36 974		11 120		25 855	232.51
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	36 974		11 120		25 855	232.51
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	16 584		25 855		9 270	35.86
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	276 000		284 000		8 000	2.82
13800000 SUBVENTION D'INVESTISSEMENT	300 000		300 000			
13900000 SUBVTS INVEST INSCRITES AU CDR	24 000		16 000		8 000	50.00
<b>TOTAL I</b>	<b>2 402 161</b>		<b>2 426 746</b>		<b>24 584</b>	<b>1.01</b>
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	236 065		260 213		24 148	9.28
16410000 EMPRUNT CEPAC 75 000 €	49 796		58 855		9 059	15.39
16420000 EMPRUNT BPA 75 000€	48 269		57 358		9 089	15.85
16421000 PRET PRCE BP 150 000€	138 000		144 000		6 000	4.17
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	411 212		359 448		51 763	14.40
45510000 COMPTE COURANT DEGUEMP EDOUARD	96 125		61 125		35 000	57.26
45510100 CCA EDOUARD DEGUEMP REMUNERE	203 219		201 456		1 763	0.88
45520000 COMPTE COURANT DUCHEMIN MURIEL	15 000		15 000			
45550000 COMPTE COURANT DEGUEMP YVES	30 000		15 000		15 000	100.00
45590000 COMPTE COURANT PASCAL NUTI	33 176		33 176			
45591000 COMPTE COURANT DENIS MERGIN	33 691		33 691			
AUTRES DETTES	53				53	
46700000 CARTES BANCAIRES	53				53	
<b>TOTAL IV</b>	<b>647 330</b>		<b>619 661</b>		<b>27 669</b>	<b>4.47</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>3 049 491</b>		<b>3 046 407</b>		<b>3 085</b>	<b>0.10</b>

## DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2014	6	31/12/2013	12	Euros	%
		% CA		% CA		
<b>VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION</b>						
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	22 487		44 919		22 432	49.94
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	63		656		593	90.39
61620000 PRIMES D'ASSURANCE			3 047		3 047	100.00
62260000 HONORAIRES EC	1 512		1 507		5	0.33
62261000 HONORAIRES CAC			4 395		4 395	100.00
62262000 HONORAIRES AVOCATS	8 460		8 224		236	2.87
62264000 HONORAIRES RECHERCHE FONDS			6 000		6 000	100.00
62270000 FRAIS D ACTES	11 234		1 466		9 767	666.17
62370000 RELATIONS PUBLIQUES			12 930		12 930	100.00
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENTS	216		3 430		3 213	93.70
62511000 FRAIS DE RECEPTION			1 339		1 339	100.00
62610000 TIMBRES FRAIS POSTAUX	193		88		105	119.08
62640000 FRAIS DE DOMICILIATION	12		812		801	98.58
62750000 FRAIS BANCAIRES DIVERS	798		1 024		226	22.08
<b>VALEUR AJOUTEE</b>	22 487		44 919		22 432	49.94
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES			324		324	100.00
63511000 CFE			304		304	100.00
63580000 AUTRES IMPOTS & TAXES			20		20	100.00
<b>EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	22 487		45 243		22 756	50.30
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	9 429		6 924		2 505	36.18
68111000 AMORT IMMO INCORPO	9 429		6 924		2 505	36.18
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	31 916		52 167		20 251	38.82
PRODUITS FINANCIERS	12 495		17 059		4 564	26.75
76170000 REVENUS DES CREANCES RATT TP	12 495		17 059		4 564	26.75
CHARGES FINANCIERES	5 140		6 751		1 610	23.85
66100000 INTERETS EMPRUNT	2 174		5 295		3 121	58.95
66150000 INTERETS DES COMPTES COURANTS	2 967		1 456		1 511	103.81
<b>RESULTAT COURANT</b>	24 561		41 858		17 297	41.32
PRODUITS EXCEPTIONNELS	8 000		16 004		8 004	50.01
77700000 QP D'INVESTSSEMT VIREE AU RT	8 000		16 000		8 000	50.00
77800000 PRODUITS EXCEPTIONNELS AUTRES			4		4	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES	23				23	
67120000 PENALITES	23				23	
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	7 977		16 004		8 027	50.15
<b>RESULTAT NET</b>	16 584		25 855		9 270	35.86

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	
	30/06/2014	6	31/12/2013	12
			Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES NET</b>				
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	22 487	44 919	22 432	49.94
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	63	656	593	90.39
61620000 PRIMES D'ASSURANCE		3 047	3 047	100.00
62260000 HONORAIRES EC	1 512	1 507	5	0.33
62261000 HONORAIRES CAC		4 395	4 395	100.00
62262000 HONORAIRES AVOCATS	8 460	8 224	236	2.87
62264000 HONORAIRES RECHERCHE FONDS		6 000	6 000	100.00
62270000 FRAIS D ACTES	11 234	1 466	9 767	666.17
62370000 RELATIONS PUBLIQUES		12 930	12 930	100.00
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENTS	216	3 430	3 213	93.70
62511000 FRAIS DE RECEPTION		1 339	1 339	100.00
62610000 TIMBRES FRAIS POSTAUX	193	88	105	119.08
62640000 FRAIS DE DOMICILIATION	12	812	801	98.58
62750000 FRAIS BANCAIRES DIVERS	798	1 024	226	22.08
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		324	324	100.00
63511000 CFE		304	304	100.00
63580000 AUTRES IMPOTS & TAXES		20	20	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	9 429	6 924	2 505	36.18
68111000 AMORT IMMO INCORPO	9 429	6 924	2 505	36.18
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	31 916	52 167	20 251	38.82
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	31 916	52 167	20 251	38.82
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS	12 495	17 059	4 564	26.75
76170000 REVENUS DES CREANCES RATT TP	12 495	17 059	4 564	26.75
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	12 495	17 059	4 564	26.75
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	5 140	6 751	1 610	23.85
66100000 INTERETS EMPRUNT	2 174	5 295	3 121	58.95
66150000 INTERETS DES COMPTES COURANTS	2 967	1 456	1 511	103.81
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES</b>	5 140	6 751	1 610	23.85
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	7 355	10 308	2 954	28.65
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	24 561	41 858	17 297	41.32
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	8 000	16 004	8 004	50.01
77700000 QP D'INVESTSSEMT VIREE AU RT	8 000	16 000	8 000	50.00
77800000 PRODUITS EXCEPTIONNELS AUTRES		4	4	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	8 000	16 004	8 004	50.01
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	23		23	
67120000 PENALITES	23		23	
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	23		23	

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2014 6	Exercice N-1 31/12/2013 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	7 977	16 004	8 027	50.15
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	20 495	33 063	12 567	38.01
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	37 079	58 917	21 838	37.07
<b>BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)</b>	16 584	25 855	9 270	35.86